1
E3 系列高效率三相异步电动机（机座号 80～355）
1 概述
YE3系列高效率三相异步电动机是全封闭自扇冷式高效率三相异步电动机。效率指标符合GB
18613-2020《中小型三相异步电动机能效限定值及能效等级》中的“电动机节能评价值”中的3级效率
的规定。
本系列电动机机座号范围为80～355，功率等级和安装尺寸符合GB/T4772.1/IEC 60072-1和
GB/T4772.2/ IEC 60072-2标准的规定。

H180-2～10 TLA0055（RB55×75×5.5） H355-2 TLA0085（RB85×105×5.5）
H200-2～10 TLA0060（RB60×80×5.5） H355-4～16 TLA00100（RB100×120×5.5）
15 订货须知
订货时须注明电动机型号、极数、额定功率、额定电压、额定频率、安装结构型式、防护等级、环
境要求等。
如需15kW、4P、380V、IMB3安装、防护等级为IP65的电动机标注如下：
YE3 160L-4P 15kW、380V、50Hz、IMB3、IP65。
对电动机的噪声等级、防护等级、轴承注排油结构、旋转方向、特殊环境等有特殊要求时，须在订
货合同上注明。
	E3系列高效率三相异步电动机（机座号80～355）
	1　概述
	2　产品特点
	b）机座号160及以上电机，可以根据用户需要提供定子测温装置、轴承测温装置、加热器、不停机注排油装置
	c) 机座号225及以上电机，可根据用户需要提供底脚调整螺栓孔；
	d）接线盒、机座、端盖和风罩的外形美观、样式新颖，并且有利于降噪和通风；
	3　电动机型号
	4　产品系列型谱
	电动机产品系列型谱（见表1）。
	5　引用标准
	6　工作条件
	f）额定电压：380V、660V、380/660V。
	7　安装结构型式
	8　接线方法
	380V电机为Δ接法，660V电机为Y接法，接线指示图（见图2）。
	9　电动机结构示意图
	结构示意图(见图3～图5）。
	10　产品性能数据
	380V/50Hz产品性能数据（见表3）。